[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 20 декабря 2019
                                                                                        № 133
п. Рассвет
О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 05 марта 2019 года № 14 «Об установлении порядка применения в 2019 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Рассветовского сельского поселения Староминского района»
В соответствии со статьями 18, 21 и 165 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 32 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 05 марта 2019 года № 14 «Об установлении порядка применения в 2019 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Рассветовского сельского поселения Староминского района» следующие изменения:
а) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, связанным с составлением и исполнением бюджета на 2019 год.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района

                    А.В. Демченко
                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 05 марта 2019 года № 14
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 05 марта 2019 года № 14
(в редакции постановления администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 20 декабря 2019 года № 133)
Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района
	Код
	Наименование дохода

	1
	2

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	1 03 02231 01 0000 110

1 03 02241 01 0000 110

1 03 02251 01 0000 110

1 03 02261 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в местные бюджеты

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	1 16 90050 10 0025 140
	Денежные взыскания (пени, штрафы, неустойки) за нарушение условий договоров аренды земельных участков, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений), зачисляемые в бюджеты сельских поселений Бюджетный кодекс Российской Федерации; приказ министерства финансов Краснодарского края от 30 декабря 2015 года № 540;

	1 16 90050 10 0035 140
	Денежные взыскания (пени, штрафы, неустойки) за нарушение условий договоров аренды имущества, находящегося в оперативном управлении сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), зачисляемые в бюджеты сельских поселений;

	1 16 90050 10 0075 140
	Денежные взыскания (пени, штрафы, неустойки) за нарушение условий договоров аренды имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков), зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

	1 16 10061 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенными учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации*

	2 02 01000 00 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований*

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований*

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты

	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

».
Глава Рассветовского сельского поселения

        Староминского района

         А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от  20 декабря 2019 года  № 133 «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 05 марта 2019 года № 14 «Об установлении порядка применения в 2019 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен:

специалист 1 категории

администрации муниципального образования

	Рассветовского сельского поселения

Староминского  района                                                                          И.В. Колчина

                                                                                                         «20» декабря 2019 г.
Проект согласован:
Проект согласован:
Специалист 1 категории

администрации муниципального образования

	Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                              Д.Д. Челидзе

                                                                                                          «20» декабря 2019 г